
Pos 

MX3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (50% = 8 Laps) 

No. 

538 
121 
317 
116 
952 
90 
1 
8 

281 
76 

981 
720 
15 

218 
84 
72 
60 

736 
188 
500 

Nome 

MARCELLO LIMA 
WELLINGTON GARCIA MATOS 
CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
RAFAEL FARIA 
JOSE FELIPE 
CLEITON FERREIRA BORGES 
ROOSEVELT JUNIOR 
LUCAS BASSO 
MICHEL LENON DE LIMA 
HELY SALDANHA 
ANDERSON CHUPEL 
RODRIGO GALIOTTO 
CARLOS VITOR OLIVEIRA DA SILVA 
CLEMENTINO BATISTA 
FABRICIO MOTA 
AILTON AVELINO ALVES 
DOUGLAS AMARAL LOUREIRO 

ALLAN ESTEVAO FLORAO 
GUILHERME REZENDE 
MARCOS BARCELOS 

Voltas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
10 

7 
2 
1 

Total Tempo 

24:22.146 
24:34.322 
24:37.820 
25:04.874 
25:18.381 
26:11.577 
26:39.643 
25:00.567 
25:51.058 
25:52.344 
24:24.658 
24:32.455 
24:49.659 
26:01.367 
24:57.351 
24:29.930 
25:53.850 

15:44.319 
5:37.285 
6:42.220 

Diff 

12.176 
15.674 
42.728 
56.235 

1:49.431 
2:17.497 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

7 Laps 
12 Laps 
13 Laps 

Espaço 

12.176 
3.498 

27.054 
13.507 
53.196 
28.066 
1 Lap 

50.491 
1.286 
1 Lap 
7.797 

17.204 
1:11.708 

1 Lap 
1 Lap 

1:23.920 

3 Laps 
5 Laps 
1 Lap 

Melhor Tempo 

1:39.529 
1:40.111 
1:40.723 
1:41.965 
1:40.014 
1:45.235 
1:40.247 
1:47.405 
1:51.257 
1:49.739 
1:52.953 
1:54.255 
1:56.117 
2:00.185 
2:05.841 
2:11.801 
2:23.004 

2:01.053 
2:05.503 
3:08.945 

S1 Best 

28.960 
29.677 
29.406 
30.440 
28.970 
31.520 
29.567 
32.767 
34.280 
33.534 
34.197 
34.489 
34.374 
35.915 
37.030 
38.580 
41.234 

35.793 
39.090 
40.076 

S2 Best 

37.430 
37.181 
37.829 
38.320 
37.356 
38.505 
37.358 
39.474 
41.005 
39.906 
41.323 
42.405 
42.325 
43.676 
45.097 
46.133 
51.158 

43.870 
45.724 

1:44.352 

S3 Best 

32.370 
32.452 
32.386 
32.514 
32.350 
33.741 
32.140 
34.510 
35.696 
35.989 
37.183 
36.658 
37.985 
40.051 
41.364 
43.956 
47.942 

41.089 
40.345 
42.333 

Classificado por voltas

Printed: 14/08/2022 15:00:07 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
12.176 

velocidade Media  
46,190 

Tempo Melhor volta 
1:39.529 

Melhor Veloc. 
48,468 

Melhor Volta por.. 
538 - MARCELLO LIMA 

5ª e 6ª Etapa BRMX 2022 

6ª Etapa - Prova Oficial 

MX3 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:31:26 

Morrinhos - GO 1,340 km 

14/08/2022 14:10 


